
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          20.11.2014 nr 195 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Eesti Hooldajate Liidu, Eesti Juhtkoerte Kasutajate Ühingu, Eesti Kurtide 

Liidu, Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu, Eesti Nägemispuuetega Inimeste Keskliidu, 

Eesti Patsientide Esindusühingu, Eesti Pimedate Liidu, Eesti Puuetega Inimeste Koja, Eesti 

Sclerosis Multiplexi Ühingute Liidu, Eesti Vaegkuuljate Liidu, Eesti Vaimupuudega Inimeste 

Tugiliidu, Erakonna Eestimaa Rohelised, Juht- ja Abikoerte Kooli, MTÜ Händikäpp, MTÜ 

Pane oma meeled proovile, „Puutepunkt“/Puutepunktid, Tallinna Puuetega Inimeste Koja ja 

Terviselehe k.a 20. oktoobril algatatud kollektiivne pöördumine tööealiste puudega inimeste, 

töövõimetuspensionäride ja omastehooldajate kaitseks töövõimereformi rakendumisel ning 

edastada see menetlemiseks sotsiaalkomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 


